平成27年３月23日

各 位

会 社 名 あかつきフィナンシャルグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長  島  根  秀  明

（コード ８７３７ 東証第２部）

問合せ先 取締役執行役員社長室長 川中 雅浩

（ T E L  0 3－ 6 8 2 1－ 0 6 0 6）

自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知らせ

（会社法第165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、会社法第165条第３項の規定により読み替えて適用される同法第156条の規定に基づく

自己株式の取得につきまして、下記のとおり取得状況をお知らせいたします。なお、平成26年５

月30日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は、平成27年３月20日をもちまして終了いた

しました。

当社は自社株式の取得について、配当を補完する株主還元策と位置付け、市場株価の水準を勘

案しながら機動的に行うこととしております。

今回の自己株式の取得については、当社が買付目標として想定する株価より高い水準で推移し

た期間が長かったことに加え、未公表の重要事実を有している期間は買付を見合わせたことから、

結果的に当初の予定総数に達しないまま、日程の満了を迎えることとなりました。

記

１． 取得した株式の種類     当社普通株式

２． 取得期間          平成27年３月１日～平成27年３月20日(約定ベース)

３． 取得した株式の総数     ０株

４． 取得価額の総額       ０円

（ご参考）

１．平成27年５月30日開催の取締役会における決議内容

(1) 取得する株式の種類 当社普通株式

(2) 取得する株式の総数 550,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 3.91％）

(3) 株式の取得価額の総額 300百万円（上限）

(4) 取得する期間 平成 26年６月２日～平成 27 年３月 20日

（注）市場動向等により、一部または全部の取得が行われない可能性があります。

２．上記取締役会決議日以降取得した自己株式の累計（平成27年３月20日現在）

(1) 取得した株式の総数  170,400株

(2) 取得価額の総額  99,978,600円

以 上